
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Седьмое заседание пятого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

« 28 »  марта   2024 г.            № 52 
 

 

Об  итогах  голосования  и результатах  выборов Президента Российской 

Федерации на  территории   Майского  сельского поселения 

 

Заслушав и  обсудив  информацию главного специалиста   администрации  

Майского сельского поселения  Чуваковой  Нины  Николаевны  об  итогах  

голосования  и результатах  выборов Президента Российской Федерации на  

территории   Майского  сельского поселения, 

 

земское собрание Майского сельского поселения    р е ш и л о: 

 

1. Информацию главного специалиста   администрации  Майского 

сельского поселения   Чуваковой  Нины  Николаевны об  итогах  голосования  и 

результатах  выборов Президента Российской Федерации на  территории   

Майского  сельского поселения  принять  к  сведению. 

 

 

   Глава Майского  

сельского поселения 

    

 

 

О.А. Стародубцева 

 


